
日 曜 校　        　　内 スクールバス 給食

1 金

2 土

3 日
９：３０～１１：５０同窓会総会
（皆生養護学校体育館）

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月 山の日

12 火 対外業務停止日

13 水 対外業務停止日

14 木 対外業務停止日

15 金 対外業務停止日

16 土

17 日

18 月

19 火 ９：００～１６：００自立活動夏季研修会（希望者）

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月 ボッチャ

26 火

27 水
②始業式 ◎ 〇

28 木 ◎ 〇

29 金 ◎ 〇

30 土

31 日

授業日数３日

令和7年　8月行事予定表

鳥取県立皆生養護学校

≪９月の主な行事≫

　１日（月）地域ふれあい交流
１８日（木）～１９日（金）小学部修学旅行
２５日（木）～２６日（金）中学部修学旅行
２９日（月），３０日（火）個人懇談

夏季休業(７/２３～８/２６)

始業式の日も給食があります。

いつも通りの時間に下校します。

写真は１学期の楽しい思い出の一コマです。

小学部 学部集会のプログラム

中学部 校外学習の昼食

高等部 修学旅行の夕食

高等部 修学旅行で生徒の作ったフラワーアレンジメント

高等部 青谷和紙工房で生徒の作った作品

高等部 修学旅行で宿泊した宿から見た東郷湖


